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 Kunnalla on lakisääteinen velvoite edistää kuntalaisten hyvinvointia 

ja terveyttä. Valtuustolle tulee raportoida vuosittain asukkaiden 
hyvinvoinnista ja terveydestä sekä niihin vaikuttavaista tekijöistä. 
Hyvinvointikertomus on katsaus kuntalaisten hyvinvoinnin tilaan ja 
siihen liittyviin tekijöihin. Kertomus perustuu kuntakohtaisesti 
valittuihin hyvinvointiosoittimiin ja arviointimateriaaleihin ja sillä 
tuotetaan seurantatietoa erilaisista jo toteutetuista toimenpiteistä 
sekä niiden vaikutuksista kuntalaisten hyvinvointiin.  

 
 Hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä tehdään kaikilla kunnan 

toimialoilla sekä muiden paikallisten ja alueellisten toimijoiden 
kanssa. Keskeinen yhteistyötaho on hyvinvointialue. 
Hyvinvointikertomuksen tuleekin olla hallintorajat ylittävä 
kokonaissuunnitelma, joka nivoo yhteen kunnalliset toimet, 
hyvinvointialueen toiminnan sekä kolmannen sektorin toimijat ja 
muut tahot.  

 
 Hyvinvointikertomuksen tuottaman tiedon pohjalta laaditaan 

hyvinvoinnin edistämisen suunnitelma, jossa asetetaan tuleville 
vuosille hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen 
painopisteitä, tavoitteita ja toimenpiteitä. Seuraava laaja 
hyvinvointisuunnitelma laaditaan valtuustokaudelle 2025-2028 
syksyllä 2025. 

 
 Hyvinvointikertomus ja -suunnitelma ovat keskeisiä kunnan 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen seurannan, arvioinnin ja  
raportoinnin sekä johtamisen työvälineitä, joiden pohjalta voidaan 
tehdä ja perustella päätöksiä, sekä priorisoida ja resursoida 
toimintaa. Ne ovat myös tärkeä osa kunnan strategiatyötä. 
Kuntalaisten hyvinvoinnin tulee olla erottamaton osa kaikkea kunnan 
toimintaa ja päätöksentekoa. 

 
 Hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman on laatinut Hyrynsalmen 

kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen sekä ehkäisevän 
päihdetyön työryhmä. Työryhmä seuraa suunnitelman toteutumista 
ja siitä raportoidaan valtuustolle vuosittain.  

 
 Lisätietoja asiassa antaa hallintopäällikkö, p. 044 7104406, 

heini.pirttiaho@hyrynsalmi.fi. 
 
KUNNANJOHTAJA: 

 Kunnanhallitus hyväksyy osaltaan Hyrynsalmen kunnan 
hyvinvointikertomuksen 2024 ja esittää sen edelleen 
kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi. 
 
Päätös: 



 Kunnanhallitus päätti yksimielisesti ottaa tämän lisälista-asian 
käsiteltäväkseen. 
Kunnanhallitus hyväksyi esityksen. 

 
 
 Juha Kortelainen poistui kokouksesta klo 15:47 ja palasi klo 15:50 

tämän asian käsittelyn jälkeen. 
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Päätös: 
 Kunnanvaltuusto hyväksyi esityksen. 
 


